
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0дЛ, о  

 

   

г. Магадан 

Об отчете Губернатора Магаданской области 
о результатах деятельности Правительства Магаданской области 

за 2022 год 

Заслушав в рамках реализации пункта 4 части 1 статьи 8 Федерального 
закона от 21 декабря 2021 года № 41 4-ФЗ «Об общих принципах организации 
публичной власти в субъектах Российской Федерации», подпункта «а» 

статьи 48 Устава Магаданской области, подпункта «61». пункта 1 статьи 4 
Закона Магаданской области от_ 10 июля 2002 года № 258-ОЗ «О Магаданской 
областной Думе», подпункта 2 статьи 7 Закона Магаданской области от 3 июня 
2016 года № 2042-ОЗ «О парламентском контроле в Магаданской области», 
пункта 3 статьи 10.12 Регламента Магаданской областной Думы, утвержденного 
постановлением Магаданской областной Думы от 13 февраля 2004 года № 772, 
отчет Губернатора Магаданской области о результатах деятельности 

Правительства Магаданской области за 2022 год, Магаданская областная Дума 
постановляет: 

1. Отчет Губернатора Магаданской области о результатах деятельности 

Правительства Магаданской области за 2022 год принять к сведению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

